
Inhoud
2 kg
2 kg
2 kg
1 kg
2 kg
2 kg
1 kg
30 stuks

Plaats uw bestelling 2 werkdagen van te voren Party Pannen
zet- en drukfouten zijn voorbehouden

Snack pannen
Balletjespan saté
Balletjes pan zoet
Balletjes pan zoet/zuur
Pulled chicken piri piri pan
Partypan shoarma
Gyros / Shoarma pan
Beenham pan
Yakitori pan

De prijzen zijn exclusief €25 borg voor het huren van de partypan. 
Liever zonder pan? Geen probleem, je kunt ook alleen de schaal bestellen.

Scan de QR code voor onze actuele prijzen



Inhoud
2 kg
2 kg
2 kg
2 kg
2 kg
2 kg
4 kg
2 kg
2 kg
2 kg

Hapjes pannen 
Partypan klein
Partypan groot
Snackpan
Kippeling pan
Kippenpootjes/kluifjes pan
Kippeling/kluifjes pan

Maaltijden Oosters
Bami pan
Nasi pan
Ajam pangang pan
Bami / ajam pan
Nasi /  ajam pan
Kipsaté pan
Kipsaté pan XL
Bami /  saté pan
Nasi / saté pan
Surinaamse Mie

Maaltijden Hollands
Boerenkool pan
Hutspot pan
Boerenkool / hutspot pan

Inhoud
75 hapjes
130 hapjes
2 kg
2 kg
2 kg
40 stuks

Inhoud
2 kg
2 kg
2 kg

Saté
Hotpot met satéstokjes
Satéstokjes gegaard 40 gram
Satéstokjes gegaard 70 gram
Satésaus
Au bain marie

Inhoud
30 stokjes met saus
per stuk
per stuk
500 gram
90 stokjes met saus


